

گمان زنی ها در مورد شهادت دادستان شهید حاجی قلیزاده به هیچ وجه اعتبار قانونی ندارند

بهمن 3، 1395

رئیس حوزه قضایی شهرستان خوی گفت: گمان زنی ها در مورد شهادت دادستان شهید حاجی قلیزاده به هیچ وجه اعتبار قانونی ندارند

علی حسنزاده در گفتگو با خبرنگار [نشریه الکترونیکی نگاه](#)، با بیان اینکه گمان زنی ها در مورد شهادت دادستان شهید حاج ولی حاجی قلیزاده اعتبار قانونی ندارند، اظهار داشت: در مورد نحوه شهادت دادستان فقید گمانه زنی های عامیانه وجود دارد و این گمانه زنی ها هیچ وجه قانونی نداشته و غیرقضایی و غیرتخصصی است.

رئیس حوزه قضایی شهرستان خوی افزود: هفت سال پیش عوامل گروه تروریستی پژاک در منطقه مسئولیت این حادثه ننگین را بر عهده گرفته است. و عملاً در به شهادت رساندن شهید حاجی قلیزاده شرکت کرده بودند دستگیر شدند.

این مقام مسئول با بیان اینکه این گروه صراحتاً این حکم را پذیرفته بودند، اظهار داشت: رسانه های داخلی و خارجی و حتی رسانه های بیگانه نیز در آن زمان بصورت رسمی به شهادت رساندن شهید حاجی قلیزاده را توسط گروهک های تروریست تایید کردند.

حسن زاده با اشاره به اینکه تا به امروز خانواده این شهید بزرگوار اصلاً از شخص خاصی شاکی نبوده و نیستند بیان داشت: اگر کسی اظهار دارد افرادی غیر از گروهک در این ماجرا دست داشته است و به هر صورتی فیلم، سرنخی دارد که صراحتاً این گمان زنی را نشان دهد ما حاضر هستیم جوابگو باشیم ولی با گمانه زنی و بدون هیچ مدرک افکار عمومی را متشنج نکنند.

وی در ادامه با اشاره به اینکه شهید حاج قلیزاده بعنوان شهید شاخص کشوری و ملی منسوب شده است افزود: ما امسال سالگرد این شهید را در روز دوشنبه متفاوت تر از سال های قبل برگزار خواهیم کرد و در این مراسم 5 معاون که یکی از این معاونین مشاور عالی رئیس قوه قضاییه است سخنرانی خواهند کرد.

این مقام مسوول در پایان سخنان خود تصریح کرد: این مراسم با حضور گروه های مختلف مردم، خانواده معظم شهدا، و روحانیت، دانشجویان حقوق، اساتید پیام نور و آزاد شهرستان خوی و ماکو که این داداستان شهید به تدریس می پرداختند برگزار خواهد شد.

شهید حاجی قلیزاده، این دادستان پرآوازه ایران و قاضی مقتدر و معلم وارسته شهر خوی، روز دوشنبه 26 دی 88 هنگام عزیمت از محل کار خود به دست اشزار مسلح پژاک در مقابل منزل خود ترور شد و به شهادت رسید. او بیشترین لحظات عمرش را در تلاش برای خدمت به مردم و احقاق حق و بخصوص اجرای عدالت و قانون گذراند. روحش شاد و یادش گرامی باد.